MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

GABINETE DO REITOR
Avenida Professor Mário Werneck,  nº. 2590, Bairro Buritis, Belo Horizonte, CEP 30575-180, Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 038/2010

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos Edital 038/2010, de

25 de outubro de 2010, publicado no DOU de 26 de outubro de 2010, para provimento dos Cargos de Técnicos-

Administrativos em Educação para o quadro efetivo deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Minas Gerais – Campus Formiga, de acordo com a seguinte classificação:

CARGO : AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 88,0 FLÁVIA CARDOSO BERNARDINO

002 84,0 DARLAN MARCELO SILVA

003 84,0 SANDRO LUIS PINTO

004 82,0 SAMUEL DA SILVA RIBEIRO

005 82,0 ERIKA BOTELHO GARCIA

006 82,0 FLÁVIA COUTO CAMBRAIA

007 82,0 GIEGO ALVES DE SOUZA

008 80,0 RICARDO OLIVEIRA AVIGO

009 80,0 RENATA LARA ALVES

010 78,0 DARLAN AFONSO DA SILVA

011 78,0 MARIELY VALADÃO SILVA

012 78,0 KAROL KONOPKA

013 78,0 PRISCILLA FRANÇA COMITANTE

014 78,0 CHARLES GUIMARÃES LOPES

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

015 76,0 ELZA DOS SANTOS

016 76,0
KELEN JANAÍNA OLIVEIRA DA FONSECA
SOUSA

017 76,0 DIEGO HUDSON RIOS

018 76,0 DANIELLA FREIRE DE CARVALHO

019 76,0 MARCOS VINÍCIO DE PAULA

020 76,0 LARISSA PEREIRA RODRIGUES

021 76,0 RICARDO VINÍCIUS DE OLIVEIRA

022 76,0 LILIANE CRISTINA BERNARDES

023 76,0 FERNANDA BATISTA CASTRO

CARGO : ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 88,0 RAFAEL ANGELO SILVA OLIVEIRA

002 86,6 TIAGO ALVES DE OLIVEIRA

003 83,5 ALESSANDRA APARECIDA FERREIRA

004 81,0 ALANDER MARQUES MACHADO

005 79,3 BRENO DO NASCIMENTO MARTINS

CARGO : TÉCNICO LABORATÓRIO/ÁREA - ELETROTÉCNICA

CLASSIFICAÇÃO PONTOS
OBTIDOS NOME DO CANDIDATO

001 84,0 JOSÉ CARLOS MENDONÇA JÚNIOR

002 78,8 RÉGIS RODRIGUES LOPES

003 66,2 ALYSSON FERNANDES SILVA

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA
Reitor Pro Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais